quarta-feira, 21 de julho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000
CNPJ: 13.714.142/0001-62

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. C0018/2021

CONTRATANTE / DISTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAFARNAUM‐BA
CONTRADADO / DISTRATADO  – PAULO AUGUSTO CARNEIRO DOURADO
DO  OBJETO  –  DISTRATO  REFERENTE  AO  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  0020/2021,
CONTRATO Nº  0018/2021  –  PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS DE  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  EM
TÉCNICO  DE  ENGENHARIA  CIVIL  PARA  A  REALIZAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  FISCALIZAÇÃO  DE
OBRA, APOIO TÉCNICO À SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, ACOMPANHAMENTO DE OBRAS
NO  MUNICÍPIO,  EMITIR  ARTS,  DE  FISCALIZAÇÃO  E  EXECUÇÃO  DE  OBRAS,  FISCALIZAR,
VISTORIAR  E  MONITORAR  O  SISTEMA  DE  EDUCAÇÃO(SIMEC),  FISCALIZAR,  VISTORIAR  E
MONITORAR O SISTEMA DE  SAÚDE  (SISMOB)  E  ELABORAÇÃO DE  LAUDOS E  PARECERES DO
MUNICIPIO DE CAFARNAUM/BA
DO FUNDAMENTO LEGAL – ART. 79 DA LEI Nº 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA – 06/07/2021.
SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS ‐ PREFEITA MUNICIPAL;

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA5E17AD7DE6A2BCDEFBE88367EA3754

		2021-07-21T08:44:28-0300